

**Trekanten 1, Vojens ApS**  
Eli Christensensvej 49, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 63 71 09**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 4. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trekanten 1, Vojens ApS Eli Christensensvej 49 7430 Ikast
	E-mail: PRIM
	CVR-nr.: 40 63 71 09
	Stiftet: 4. juli 2019
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 4. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Benny Kurt Svendsen
<b>Direktion</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JNPJ Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>436.142</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>316.644</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.442</b>
2 Skat af årets resultat	-55.842
<b>Årets resultat</b>	<b>193.600</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	193.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.600</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	3.322.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.322.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.322.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	8.067
Tilgodehavender i alt	<u>8.067</u>
Likvide beholdninger	<u>173.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.504.113</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	54.000
Overført resultat	193.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	25.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.465.305
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.125.465
6 Anden gæld	510.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.101.002</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	29.942
Anden gæld	57.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.230.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.504.113</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	
<b>9 Nærtstående parter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. juli 2019	54.000	0	54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.600	193.600
	<b>54.000</b>	<b>193.600</b>	<b>247.600</b>

## Noter

---

	4/7 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.814
Andre finansielle omkostninger	<u>32.388</u>
	<b><u>67.202</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	29.942
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.900</u>
	<b><u>55.842</u></b>
	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>3.442.275</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.442.275</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-119.497</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-119.497</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.322.778</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Nykredit, Realkredit F5	1.526.227
Nykredit, Realkredit F5, låneomkostninger	<u>-26.108</u>
	1.500.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.814</u>
	<b><u>1.465.305</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.321.049</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.125.465
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.125.465</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>6. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	510.232
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<b><u>510.232</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.526 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.322 t.kr.	



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brandø, CVR-nr. 27664334.